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Annotatsiya 

Ushbu maqola bo'lajak maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachilarining kreativ 

fikrlash qobiliyatini landshaft dizayni vositasida rivojlantirish metodikasini tahlil 

qiladi. Tadqiqot davomida adabiyotlar tahlili, tarbiyachilar bilan suhbatlar va 

pedagogik kuzatuvlar o'tkazildi. Natijalar shuni ko'rsatadiki, landshaft dizayni 

mashg'ulotlari tarbiyachilarning kreativligini oshirishda samarali vosita bo'lib 

xizmat qiladi. Tahlil va muhokamalar asosida landshaft dizayni mashg'ulotlarini 

tarbiyachilar tayyorgarligiga keng joriy etish bo'yicha tavsiyalar ishlab chiqildi. 

 

Kalit so'zlar: kreativ fikrlash, landshaft dizayn, maktabgacha ta'lim, tarbiyachilar 

tayyorgarligi, metodika 

 

KIRISH 

Kreativ fikrlash - bu shaxsning yangicha va original g'oyalar yaratish, muammolarga 

ijodiy yondashish qobiliyatidir [1]. Zamonaviy ta'lim tizimida o'quvchilar va 

talabalarda kreativlikni rivojlantirish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Xususan, maktabgacha ta'lim tizimida tarbiyachilarning kreativligi ta'lim sifatini 

oshirishning muhim omili sanaladi [2]. 

Landshaft dizayni - bu atrof-muhitni estetik va funksional jihatdan loyihalash va 

tashkil etish san'atidir [3]. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, tabiat bilan aloqa va 

landshaft dizayni bilan shug'ullanish kreativlikni rivojlantirishga yordam beradi [4]. 

Shu sababli, landshaft dizaynidan tarbiyachilar kreativligini oshirish maqsadida 

foydalanish istiqbolli yo'nalish hisoblanadi. 

Ushbu tadqiqotning maqsadi bo'lajak maktabgacha ta'lim tashkiloti 

tarbiyachilarining kreativ fikrlash qobiliyatini landshaft dizayni vositasida 

rivojlantirish metodikasini ishlab chiqish va asoslashdan iborat. 
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USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Tadqiqot doirasida xorijiy va mahalliy adabiyotlar tahlil qilindi. Xorijiy manbalarda 

kreativlik va landshaft dizaynining o'zaro bog'liqligi haqida bir qator tadqiqotlar 

mavjud [5,6,7]. Mahalliy tadqiqotchilar asosan maktabgacha ta'lim tizimida 

tarbiyachilar kreativligini rivojlantirish masalalariga e'tibor qaratgan [8,9]. 

Empirik tadqiqot tarbiyachilar bilan suhbatlar va pedagogik kuzatuvlar asosida olib 

borildi. Tadqiqotda Toshkent shahrida joylashgan 3 ta maktabgacha ta'lim 

tashkilotining 30 nafar tarbiyachisi ishtirok etdi. Landshaft dizayni mashg'ulotlari 3 

oy davomida, haftada 2 marta o'tkazildi. Mashg'ulotlar davomida tarbiyachilar atrof-

muhitni loyihalash, o'simliklar ekish, kompozitsiyalar yaratish kabi amaliy 

topshiriqlarni bajardilar. 

 

NATIJALAR 

Olib borilgan suhbatlar va kuzatuvlar quyidagi natijalarni ko'rsatdi: 

• Tarbiyachilarning aksariyati (83%) landshaft dizayni mashg'ulotlarini 

qiziqarli va foydali deb topdi. Ular bu mashg'ulotlar orqali yangicha g'oyalar va 

yondashuvlar kashf etganini ta'kidladi. 

• Landshaft dizayni jarayonida tarbiyachilar o'zlarining kreativ qobiliyatlarini 

namoyon etish imkoniga ega bo'ldilar. Amaliy topshiriqlar ularning tasavvuri, 

fantaziyasi va noodatiy fikrlashini rivojlantirdi. 

• Tarbiyachilar tomonidan yaratilgan landshaft kompozitsiyalari va 

loyihalarining o'ziga xosligi, betakrorligi ularning kreativ yondashuvidan dalolat 

beradi. 

• Mashg'ulotlar davomida tarbiyachilarning hamkorlikdagi faoliyati, bir-

birlarining g'oyalarini qo'llab-quvvatlashi va rivojlantirishi kuzatildi. Bu jarayon 

ijodiy muhitni shakllantirdi. 

 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Tadqiqot jarayonida olingan natijalar landshaft dizaynining tarbiyachilar 

kreativligini rivojlantirishdagi samaradorligini ko'rsatdi. Bu dizayn yo'nalishi 

tarbiyachilarga o'zlarini ijodiy jihatdan namoyon etish, g'oyalarini amaliyotga tatbiq 

qilish imkonini berdi [10]. Landshaft dizayni bilan shug'ullanish orqali ular tabiat 

bilan aloqa qilish, atrof-muhitni estetik idrok etish ko'nikmalarini rivojlantirdilar. 
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Shu bilan birga, landshaft dizayni tarbiyachilar o'rtasida hamkorlikni rag'batlantirdi, 

ular bir-birlarining tajribasi va bilimlaridan o'rgandilar. Bu esa, o'z navbatida, 

kreativ jarayonni faollashtirdi. 

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqib, quyidagi tavsiyalarni ishlab chiqish mumkin: 

1. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida tarbiyachilar uchun landshaft dizayni 

bo'yicha maxsus kurslar va seminarlar tashkil etish; 

2. Ta'lim muassasalari hududini landshaft dizayni talablariga muvofiq tashkil 

etish va tarbiyachilarni bu jarayonga jalb qilish; 

3. Tarbiyachilar yaratgan landshaft loyihalarini amalga oshirish uchun 

moliyaviy va moddiy-texnik resurslar ajratish. 

 

XULOSALAR 

Xulosa qilib aytganda, landshaft dizayni bo'lajak maktabgacha ta'lim tashkiloti 

tarbiyachilarining kreativ fikrlash qobiliyatini rivojlantirishda samarali vosita bo'lib 

xizmat qiladi. U tarbiyachilarga ijodiy muhitda faoliyat yuritish, atrof-muhit bilan 

uyg'unlikda ishlash imkonini beradi. Landshaft dizayni mashg'ulotlarini 

tarbiyachilar tayyorgarligiga keng joriy etish ularning kreativ salohiyatini to'liq 

ro'yobga chiqarishga yordam beradi. 
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